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  Yüksekokul bünyesinde bulunan tüm programların 1. ve 2. sınıftaki öğrencilerimizle 

Yüksekokul Müdürümüz Öğr. Gör. Kerim BENDER başkanlığında, Müdür Yard. Öğr.Gör. 

Cenk DOĞU, Yüksekokul Sekreteri Aliye TOPALOĞLU, Bölüm Başkanlarımız 

katılımlılarıyla toplantımız gerçekleştirilmiştir. 

 Öğrencilerimizin uzaktan eğitimle ilgili  yaşamış oldukları sorunlar paylaşılmış ve 

Yüksekokul Müdürümüz Öğr. Gör. Kerim BENDER ve ilgili Bölüm Başkanları tarafından 

cevaplanmıştır. Öğrencilerimizin uzaktan eğitim döneminde sıklıkla yaşamış olduğu sorunlar ; 

1-Süreklilik arz etmemek kaydıyla , ders yönetim sisteminde dersleri online izlerken öğrencinin 

sistemden düşmesi , 

2- Yine süreklilik arz etmemek kaydıyla, bazı günlerde sistem üzerinden online canlı derse 

katılmada gecikmelerin yaşanması, 

3-   Ders kayıtlarını sonradan izleyen bazı öğrencilerimiz de ders videolarında ses ve görüntü  

senkronizasyonun da  problem yaşaması , 

4- Öğrencilerimizin bir kısmının, bulundukları bölge itibariyle internet erişimindeki zorluluklar 

olduğu tespit edilmiştir. 

Toplantıda daha sonra; öğrencilerimizin uzaktan eğitim sistemiyle ilgili soru cevap 

kısmına geçilmiştir. Öğrencilerimizden gelen sorularda, en çok merak ettikleri konunun staj 

olduğu görülmüştür. Müdür ve Bölüm Başkanları tarafından staj hakkında bilgilendirme 

yapılmıştır. Ayrıca, öğrencilerimize Üniversitemiz web sitesi ile Meslek Yüksekokulumuzun 

web sitelerini günlük takip etmeleri gerektiği söylenmiştir. Öğretim elemanı tarafından ders 

anlatılırken akıllı tahtadan pdf sunumlarına yada örneklemelere geçişlerde görüntünün 

öğrencilere geç gittiği de ifade edildi. Bununla ilgili olarak  UZEM’le görüşüleceği ve sorunun 

en aza indirilmesi için girişimlerde bulunulacağı öğrencilerimize söylendi. 

Toplantıya katılan öğrencilerimizin uzaktan eğitim tecrübesiyle ilgili görüşlerine yer 

verilmiş ve bu görüşlere istinaden tüm bölüm ve programlarda ki ders işleyişleri, kullanılan 

ders  materyalleri  ve kaynaklarının paylaşımının yeterli düzeyde olduğu görüşleri ortaya 

çıkmıştır. 

 

 

 


